Q/Mt(/)^ící^va/da. (^^ir-hÉíáMx. dc' ^{xxj^toe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Cabra IPosíal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-84414-Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camara^Oft>aiie@cameffasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bania por Natureza'

PROJETO DE LEI N«> 101-L, DE 26/11/2021
AUTÓGRAFO N» 5.370 de 06/12/2021
LEI no

(De autoria do Vereador Dieqo Gouveia da Costa -
PSB)

Dá denominação de 'Rua Antônio Tanzi" à via
pública localizada no Distrito de Maylasky.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque úeaela e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "Rua Antônio Tanzi" a

via pública conhecida como Rua Astúrias, com iniicio na Rodovia Raposo
Tavares, no Km 51 + 550m, e término na Aiarinieda Nossa Senhora de
Guadalupe, conta com 1.450 metros de extensão aproxõnada e 7,50 metros de
largura média aproximada.

ArL 2® Faz parte da presente Lei croqui da via
pública ora denominada.

ArL 3® As despesas dtecorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

ArL 4® Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 43^ Sessão Ordinária, de 06 de dezembro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIAliO

Presidente

THIAGO VIEIIU^ NUNES

1° Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES I4IRANDA

1° Secretário

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2® Více-ftesidente

WILLIAN DA Sn.VA ALBUQUERQUE
2° Secretário

cv
Q

oo <
TJ- -1-

uS
CO H
r- C\J
,,-(11

E-o
0 Ü

O
CO 0

§1

§ «

<

cc.
<

pO) o

O Q.
•Oín

(D-C
•q.Q>
'O W

-<D O

S "
g "

8 O
•D O

0.í=

CD

ca
Q_